
Ogłoszenie nr 500004210-N-2017 z dnia 18-07-2017 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 552391-N-2017

Data: 17/07/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Komenda Wojewódzka Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 630703410, ul. ul. Jana

Kochanowskiego  2a, 60-844  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 8412743, e-mail

przetargi@po.policja.gov.pl, faks 61 8412744.

Adres strony internetowej (url): http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków

Unii Europejskiej: Nie

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

ze środków Unii Europejskiej: Tak

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Nazwa projektu lub programu

1 z 2



W ogłoszeniu powinno być: Nazwa projektu lub programu: Program Operacyjny

Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020, poddziałanie 1.3.1 oś priorytetowa Zmniejszenie

emisyjności gospodarki

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wymaga

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w kwocie stanowiącej 10 % ceny

oferty brutto. 2. Zabezpieczenie może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub

w kilku następujących formach: 1) w pieniądzu: przelewem na rachunek Zamawiającego w

banku NBP O/Poznań nr konta 75 1010 1469 0046 0413 9120 0000, z adnotacją

„Zabezpieczenie - Umowa nr ZZP-2380-33/2017”, 2) poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach

ubezpieczeniowych, 2.5 poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości. 3. W przypadku wniesienia zabezpieczenia w formie określonej w pkt. 2

ppkt. 2 - 5 zabezpieczenie winno obejmować roszczenia z tytułu rękojmi za wady. 4.

Zamawiający nie dopuszcza wnoszenia zabezpieczenia w formach określonych w art. 148 ust.

2 uPzp. 5. Całość zabezpieczenia musi być wniesiona najpóźniej w dniu podpisania umowy. 6.

Zamawiający nie wyraża zgody na potrącenie zabezpieczenia z należności za częściowo

wykonane roboty. 7. Zamawiający zwróci zabezpieczenie w terminie 30 dni, od dnia

wykonania zamówienia i uznania go przez Zamawiającego za należycie wykonane. Kwota

pozostawiona na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady wyniesie 30 % wysokości

zabezpieczenia i zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za

wady.

2 z 2


